
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 14 / 718AD del 25/01/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO – IMPORTO EURO 5.232,20 – DITTA ITALWARE 
S.R.L. - ADESIONE CONVENZIONE CONSIP PC DESKTOP E WORKSTATION 2 -  LOTTO 
5 PC ALL-IN-ONE - N. 10 ALL IN ONE THINKCENTRE TIO24GEN4TOUCH M75Q GEN2 
WINDOWS

DITTA: ITALWARE S.R.L. - Via Della Maglianella N.65e - 00166 - Roma(RM) P.Iva: 
02102821002 C.F. 08619670584
IMPORTO: € 5.232,20 oltre IVA al 22%

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
CHE i PC di cui sono dotati gli uffici risultano insufficienti per l’espletamento delle attività 
amministrative, di sportello e degli uffici tecnici;
ATTESO
CHE la mancata fornitura arrecherebbe grave nocumento all’Azienda;
VISTA
La bozza di ordine diretto di acquisto n. 7126444 elaborata attraverso il portale acquistinretepa.it 
selezionata attraverso convenzione CONSIP Pc Desktop e workstation 2 Lotto 5 PC All-in-one;
CONSIDERATO
CHE il materiale è corrispondente alle caratteristiche richieste e che il prezzo offerto per il 
materiale di cui sopra è congruo e conveniente per l’Azienda
ATTESA
la necessità di provvedere all’acquisto del materiale in oggetto;
VISTI
- il D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii
- la Legge 120/2020 e ss.mm.ii

D E T E R M I N A

- Procedere, mediante adesione alla convenzione CONSIP, all’acquisto dalla ditta ITALWARE 
S.R.L. di N. 10  PC ALL IN ONE THINKCENTRE TIO24Gen4Touch M75Q Gen2 
Windows per complessivi € 5.232,20 oltre IVA;

- Nominare RUP della procedura il responsabile dell’Ufficio Appalti Acquisti e Contratti 
dott. Giuseppe Manganaro;

- Autorizzare il dott. Giuseppe Manganaro, Punto Ordinante di AMAM S.p.A., a procedere 
all’ordine diretto di acquisto tramite il portale acquistinretepa.it MEPA; 

- La somma complessiva pari a € 5.232,20 oltre IVA al 22% verrà corrisposta, a fornitura 
avvenuta, dietro presentazione di regolare fattura liquidata per qualità e quantità.



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F.F.
dott. Giuseppe 

Manganaro
arch. Loredana Bonasera dott. BONASERA LOREDANA

firmato digitalmente


		2023-01-25T13:39:22+0100
	BONASERA LOREDANA




